令和３年１２月６日

会 員 各 位

岐 阜 県 行 政 書 士 会

会    長  森  伸 二

業 務 部 長  鈴 木 泰 広

建設部会長  岡 本 真 仁

建設業許可（経営事項審査含む）申請業務実務者

意 見 交 換 会 の 開 催 に つ い て（ご案内）

 建設業許可（経営事項審査含む）申請業務実務者を対象に意見交換会を下記のとお

り開催しますので、会員の皆様には多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。

 （新型コロナウイルス感染症の影響によりオンライン意見交換会となる可能性がご

ざいます。ご承知おきください。）

記

１ 日 時   令和４年２月１日（火）

        午後 2 時００分～午後４時００分

（終了時刻は多少前後することが予想されます。）

２ 会 場   長良川スポーツプラザ 大会議室

  所在地   岐阜市長良福光２０７０－７

  電 話   ０５８－２９５－６３００

３ 内 容   建設業許可（経営事項審査含む）申請に関する実務上の意見交換

４ 参加の申し込み

 出席される方は必ず１月７日（金）までに事務局宛にお申し込み

下さい。

 尚、当日は県の県土整備部技術検査課の担当者の方々も参加され

ますので、質問や要望等がある会員は、参加申し込みと合わせてご

連絡頂けますようお願いします。

 令和４年２月１日（火）の建設業許可(経営事項審査含む)申請業務実務者

意見交換会に参加を希望します。

QR コードまたは下記のアドレスから申込みができます。

https://forms.gle/DDy7gWEwfLu9YSN97

支部名        支部    会員名

〈返信先〉事務局 メール honkai@gifu-gyosei.or.jp FAX０５８－２６４－９８２９

（質問等）